

รายการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อสายไฟ จำนวน ๔๔ รายการ
หน่วยเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๓,๗๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - 8 ต.ค. 2561
เป็นเงิน ๘๒๐,๕๘๓.๐๐ บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท โกลบอล รีซ เอ็นจิเนีย แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด
 - ๔.๒ บริษัท ออลไรท์ คอมบิเนชั่น เซ็นทริก จำกัด
 - ๔.๓ บริษัท เซเวนไอส์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ น.อ.ชัยวัฒน์ วงศ์สุปไทย
 - ๕.๒ น.อ.วีระวงศ์ หันตุลา

บัญชีรายการแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
	สายไฟ					
1	สายไฟ พีวีซี กลมดำ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	200	เมตร	36.00	7,200.00	
2	สายไฟ พีวีซี กลมดำ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	300	เมตร	50.00	15,000.00	
	สายไฟหุ้มใยแก้ว					
3	ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. (ม้วนละ 100 เมตร)	600	เมตร	36.00	21,600.00	
4	ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. (ม้วนละ 100 เมตร)	600	เมตร	43.00	25,800.00	
5	ขนาด 1 x 4 ตร.มม. (ม้วนละ 100 เมตร)	600	เมตร	60.00	36,000.00	
6	ขนาด 1 x 6 ตร.มม. (ม้วนละ 100 เมตร)	600	เมตร	85.00	51,000.00	
7	ขนาด 1 x 10 ตร.มม. (ม้วนละ 100 เมตร)	600	เมตร	150.00	90,000.00	
8	ขนาด 1 x 16 ตร.มม. (ม้วนละ 100 เมตร)	200	เมตร	230.00	46,000.00	
	สายไฟ					
9	สาย VSF ขนาด 1x1 ตร.มม.	200	เมตร	12.00	2,400.00	
10	สาย VSF สีน้ำเงิน ขนาด 1x1 ตร.มม.	200	เมตร	12.00	2,400.00	
11	สาย VSF สีเหลือง ขนาด 1x1 ตร.มม.	200	เมตร	12.00	2,400.00	
12	สาย VSF สีแดง ขนาด 1x1 ตร.มม.	200	เมตร	12.00	2,400.00	
13	สาย VSF สีน้ำเงิน ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	12.00	2,400.00	
14	สาย VSF สีเหลือง ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	12.00	2,400.00	
15	สาย VSF สีแดง ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	12.00	2,400.00	
16	สาย VSF สีน้ำเงิน ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	200	เมตร	17.00	3,400.00	
17	สาย VSF สีเหลือง ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	200	เมตร	17.00	3,400.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
18	สาย VSF สีแดง ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	200	เมตร	17.00	3,400.00	
19	สาย VSF สีดำ ขนาด 1x4 ตร.มม.	200	เมตร	22.00	4,400.00	
20	สาย VSF สีดำ ขนาด 1x6 ตร.มม.	200	เมตร	38.00	7,600.00	
21	สาย VSF สีดำ ขนาด 1x10 ตร.มม.	200	เมตร	60.00	12,000.00	
22	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	9.00	1,800.00	
23	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	200	เมตร	13.00	2,600.00	
24	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x4 ตร.มม.	200	เมตร	19.00	3,800.00	
25	สายไฟฟ้า VSF ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	12.00	2,400.00	
26	สายไฟ VSF ขนาด 1x0.5 ตร.มม.	200	เมตร	8.00	1,600.00	
27	สายไฟ VSF ขนาด 1x1.0 ตร.มม.	200	เมตร	12.00	2,400.00	
28	สายไฟ VSF ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	12.00	2,400.00	
29	สายไฟ VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	17.00	3,400.00	
30	สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	200	เมตร	50.00	10,000.00	
31	สายไฟ VCT ขนาด 3x2.5 ตร.มม.	100	เมตร	81.00	8,100.00	
32	สาย TW ขนาด 1x0.5 ตร.มม.	200	เมตร	7.00	1,400.00	
33	สาย TW ขนาด 1x1 ตร.มม.	200	เมตร	10.00	2,000.00	
34	สาย TW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	11.00	2,200.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย บาท	รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
35	สายเบตเตอร์ ขนาด 70 ตร.มม.	100	เมตร	600.00	60,000.00	
36	สายเบตเตอร์ ขนาด 95 ตร.มม.	300	เมตร	860.00	258,000.00	
37	สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	9.00	1,800.00	
38	สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	200	เมตร	13.00	2,600.00	
39	สายไฟ THW ขนาด 1x4.0 ตร.มม.	200	เมตร	19.00	3,800.00	
40	สายไฟ VCT กลม สีดำ ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	44.00	8,800.00	
41	สายไฟ VCT กลม สีดำ ขนาด 3x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	70.00	14,000.00	
42	สายไฟ VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	200	เมตร	20.00	4,000.00	
43	สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	200	เมตร	50.00	10,000.00	
44	สายไฟ VCT ขนาด 3x2.5 ตร.มม.	200	เมตร	81.00	16,200.00	

วันที่ 21 ก.ย. 2563

ราคาสินค้า 766,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 53,683.00 บาท
รวมราคาทั้งหมด 820,583.00 บาท
(แปดแสนสองหมื่นห้าร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)